COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CARPESATRANS S.A.

Portoviejo, 12 de Agosto de 2020

Señor EDUARDO JAVIER TABAREZ YANEZ Ciudad

De mi consideración:



Cumplo en comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CARPESATRANS S.A, celebrada el día de hoy se designa a usted como GERENTE GENERAL, por el periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este Instrumento en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose entre otras la de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

La Compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CARPESATRANS S.A., se constituyó y estableció su Estatuto Social mediante Escritura Publica celebrada con fecha 22 de enero de 2015, en la Notaría Publica Tercera del Cantón Portoviejo, Inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo el 30 de enero del 2015.

Cumpla Usted con los demás requisitos que dan validez a este instrumento.

Atentamente,

Sra. GINA DEL CARMEN YANEZ FRANCO

PRESIDENTE

C.C.: 0800776866

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA CARPESATRANS S.A , para el cual he sido elegido.

Portoviejo, 12 de Agosto de 2020.

SR. EDUARDO JAVIER TABAREZ YANEZ

C. C. No. 0802354142

Nacionalidad ecuatoriana

GERENTE GENERAL

Correo eléctronico:

-20 09/09/20 12:55

IITE: 65887-0041-20 09/

N°TRAMITE: 658 DOCUMENTO: Not EXP: 700501